

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HUMA SAFETY, S.L.
C/ RUIZ ZORRILLA, 2
12001 CASTELLÓN
(CASTELLÓN)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-342	1	21/07/2023

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
B44533289	AG.2	PCT STOCK	TRANSFERENCIA 60

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PCT 1000 TELHVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	12	1.000	9.100		109,20	42,350 €	43,91%	23,754 €	2.593,950 €
PCTL	PCTL 1000 TELHVELHA NOCCIOLA - TEJA ALBERO/MADERA	5	1.000	9.100		45,50	50,050 €	44,45%	27,803 €	1.265,030 €
PCT	PCT 1000 9005TXT 9010 - TEJA NEGRO/BLANCO	5	1.000	9.100		45,50	35,610 €	41,02%	21,003 €	955,630 €
PCTL	PCTL 1000 TELHVELHA NOCCIOLA - TEJA ALBERO/MADERA	7	1.000	9.100		63,70	48,130 €	44,31%	26,804 €	1.707,390 €
Total M2						263,90				
Total ML						0,00				

	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
	6522,00 €	21%	1.369,62 €	7.891,62 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------